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ΕΝΤΥΠΟ: 500.1.04 

Σύντομο Προφίλ Ακαδημαϊκού Προσωπικού / Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα 

 

Ίδρυμα: MIEEK 

Επίθετο: Πετεβίνος 

Όνομα: Κωνσταντίνος  

Βαθμίδα/Θέση: ΤΟΠΙΚΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Π.Σ. ΜΑΓΕΙΡΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ, MIEEK 

Πρόγραμμα Σπουδών: ΜΑΓΕΙΡΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 

Επιστημονικό Πεδίο: * ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ 

* Εξειδίκευση 
 

Ακαδημαϊκά Προσόντα / Τίτλοι Σπουδών 
(οι καταχωρήσεις να γίνουν αρχίζοντας από τον πιο υψηλό τίτλο) 

Ακαδημαϊκός Τίτλος Έτος Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Διατριβής 

MA 09/2006 Institute Of Education (University 
Of London) 

Education MEDIA, CULTURE, 
COMMUNICATION 

BACHELOR OF SCIENCE 02/2002 Johnson & Wales University CULINARY ARTS BACHELOR OF SCIENCE 
CULINARY ARTS 

A.A.S 09/2000 Intercollege  CULINARY ARTS A.A.S CULINARY ARTS 

     

 

Ιστορικό Εργοδότησης σε Ακαδημαϊκά Ιδρύματα/Ερευνητικά Κέντρα – να καταχωρηθούν οι τρεις (3) πιο πρόσφατες 

Περίοδος Εργοδότησης 
Εργοδότης Τόπος Θέση 

Από Μέχρι 

01/09/2022 ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ΜΙΕΕΚ 

Λευκωσία, Κύπρος ΤΟΠΙΚΟΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Π.Σ. 

ΜΑΓΕΙΡΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
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09/2013 09/2022 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ Λευκωσία, Κύπρος ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ/ 

ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ 

10/2010 06/2013 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

Λευκωσία, Κύπρος ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ 

 
 
 

Κύρια άρθρα σε επιστημονικά περιοδικά με κριτές, μονογραφίες, βιβλία, εκδόσεις συνεδρίων. Να καταχωρηθούν τα 
πέντε (5) πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Έτος Τίτλος Άλλοι συγγραφείς Επιστημονικό 
Περιοδικό και 

Εκδότης / Συνέδριο  

Τόμος Σελ. 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

       

 

 

 

 

Εκθέσεις (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – 
(μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Ημερομη
νία 

Θέμα Διεθνής / Τοπική Τοποθεσία* Ρόλος στην 
Έκθεση 
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1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

* Να καταχωρηθεί ο χώρος, η πόλη κ.τ.λ.  

  

Ερευνητικά Projects. Να καταχωρηθούν τα πέντε (5)  πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος 
αρ. δέκα (10) 

 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος  Επιχορήγηση 
Από: 

Ρόλος στο Ερευνητικό 

Projects * 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

  
*Ρόλος στο Ερευνητικό Project: πχ Επιστημονικός Συντονιστής, Μέλος Ερευνητικής Ομάδας, Ερευνητής, Βοηθός Ερευνητής, άλλα. 

 

Ακαδημαϊκές Συμβουλευτικές Υπηρεσίες ή/και Συμμετοχή σε Συμβούλια / Επιτροπές -  Να καταχωρηθούν  
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οι πέντε (5) πιο πρόσφατες (Καταχωρούνται προαιρετικά) 
 

Α/Α Περίοδος Οργανισμός Τίτλος Θέσης ή Υπηρεσίας Κύριες Δραστηριότητες 

1     

2     

3     

4     

5     

 
 
 
 
 
 

Βραβεύσεις  / Διεθνείς Διακρίσεις  (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε 
(5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα (10) (Καταχωρούνται προαιρετικά) 

Ref. 
Number 

Date Title Awarded by: 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

  

Άλλες Διακρίσεις. Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες  
(μέγιστος αρ. δέκα (10) (Καταχωρούνται προαιρετικά) 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος Κύριες Δραστηριότητες 
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